
Zarządzenie Nr 313/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 10 listopada  2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 oraz  ust 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) 
oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 
2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 612.077,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 57.224.190,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 612.077,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 62.634.824,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 
 
 
 



 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 313/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 10 listopada 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 7 842 500,00 0,00 502 000,00 8 344 500,00 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 859,00 0,00 110 077,00 214 936,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 104 859,00 0,00 110 077,00 214 936,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 104 859,00 0,00 110 077,00 214 936,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 

 Razem 56 612 113,78 0,00 612 077,00 57 224 190,78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 313/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 10 listopada 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 750 Administracja publiczna 3 724 226,44 -25 000,00 25 000,00 3 724 226,44 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 206 444,44 -25 000,00 25 000,00 3 206 444,44 
 powiatu) 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,47 -15 000,00 0,00 205 000,47 
 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 273 284,00 0,00 25 000,00 298 284,00 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 543 117,00 -2 000,00 2 000,00 543 117,00 
 przeciwpożarowa 
 75416 Straż Miejska 254 000,00 -2 000,00 2 000,00 254 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 2 000,00 4 700,00 
 756 Dochody od osób prawnych, od osób 156 300,00 -6 000,00 6 000,00 156 300,00 
 fizycznych i od innych jednostek 
 nieposiadających osobowości prawnej 
 oraz wydatki związane z ich poborem 
 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 156 300,00 -6 000,00 6 000,00 156 300,00 
 należności budżetowych 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 -3 000,00 0,00 4 200,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -3 000,00 0,00 4 000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00 
 852 Pomoc społeczna 10 185 495,92 0,00 502 000,00 10 687 495,92 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 38 210,00 0,00 502 000,00 540 210,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 694 692,00 0,00 110 077,00 804 769,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 104 859,00 0,00 110 077,00 214 936,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 104 859,00 0,00 110 077,00 214 936,00 

 Razem 62 022 747,00 -33 000,00 645 077,00 62 634 824,00 



 Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 

 


